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Ej närvarande  
 
Sammankallande  
Sekreterare                           
 
 

Peter Nylander, Anna Carlsson, Kristin Törnqvist, Ulrika Nilsson, Lena 
Lindberg Schlegel, Åsa Wahlén, Isa Nyberg, och Jenny Wennberg.  
 
 
 
Anna Beata Brunzell, Maria Persson, Marie Pettersson, Malin Eklund, 
Wolmer Edqvist, Susanna Höjdén och Linnea Grankvist. 
 
Linnea Grankvist 
 
Jenny Wennberg 

  

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 241108 
 
 
Agenda  

• Återkoppling länsgemensamma medel – Hälsokurs 65+ 
• Planering 2025  
• Övriga frågor 

 
Återkoppling länsgemensamma medel – Hälsokurs 65+ 
Dialog angående den här ansökan vid föregående möte. 
Samordningsgruppen tyckte att det var en bra insats men önskade få in 
kompletteringar innan beslut kunde fattas. Några av samordningsgruppens 
frågor: Hur är satsningen förankrad med vårdcentralerna och kommunerna? 
Det finns stimulansmedel för FAR-arbete, på vilket sätt skulle det kunna 
användas till det här? Hur är kopplingen till Hälsoskolor som redan finns 
idag? Gruppen går igenom svaren på dessa frågor.  
Samordningsgruppen beslutar att ansökan beviljas med medskick att det 
behöver utvärderas samt finnas en plan för breddinförande. 



 Datum Diarienummer  

REGION VÄRMLAND 2024-11-08  2 (2) 
  

 
Planering 2025 
 
Dialog om vad som behöver göras under 2025 utifrån följande 
frågeställningar:  

• Hur ser ni på samordningsgruppens uppdrag för 2025 
• Hur ser ni på stödstrukturens uppdrag för 2025? 

 
På föregående möte var samordningsgruppen överens om att uppföljning 
och utvärdering behöver prioriteras under 2025 för att kunna följa 
omställningen och se effekterna av arbeten och initiativ. 
   
Reflektioner under mötet: samordningsgruppen tycker det är viktigt att vi 
håller i och håller ut arbetet med omställningen, att vi värnar om det vi har.  
Då det ständigt kommer nya chefer och medarbetare ser gruppen ett behov 
av att kontinuerligt introducera dem i Värmlands arbete mot god och nära 
vård, hälsa och omsorg.  
 
Ett förslag som diskuterades var att se till att det finns med i 
introduktionsprogram för nya medarbetare och chefer, kontinuerligt lärande 
och stöd.  
 
Under 2025 blir det viktigt att följa och stötta arbetet med 
ledningsstrukturen i samverkan, från systemledningen, noderna och på lokal 
nivå. Under 2025 kommer också nya socialtjänstlagen och i mars 2025 
presenteras utredningen av en förbättrad elevhälsa, hur elevhälsan kan 
stärkas i syfte att bättre tillgodose elevernas behov.  
 
Samordningsgruppen anser det viktigt att knyta ihop dessa med 
omställningen till god och nära vård, hälsa och omsorg och det blir viktigt 
under nästa år.  
Fortsatt planering för 2025 sker under det fysiska mötet den 20 december, 
då samordningsgruppen och stödstrukturen har ett gemensamt möte.  
 
Övriga frågor 
Framtidsdagen 6/11, reflektioner från dem som deltog. Det var en bra dag, 
givande samtal och dialoger. Värmland bidrog under Framtidsdagen, dels i 
”Sverigesvepet”, där Värmland berättade om sitt arbete med 
biståndshandläggare på vårdcentralen och i bordsdialoger, där Hammarö 
kommun fanns med i dialogen om omställningen till nära vård kopplat till 
omställningen till ny socialtjänstlag.  
 
Nästa möte: 
Fredag 22/11 kl. 08.00-09.00, via Teams. 
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